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CUENTA PUBLICA 2024
21 - TURISMO
W3N - FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

CONCEPTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gobierno
Coordinacién de la Politica de Gobierno

Desarrollo Econémico

(CIFRAS EN PESOS)
AMPLIACIONES /
SERCBADC (REDUCCIONES)
55,178,524 -8,055,318
55,178,524 -8,055,318
1,457,716,086 114,863,791,466

47,123,206
47,123,206
116,321,507,552

48,757,224
48,757,224
116,542,888,322

47,098,008
47,098,008
116,537,194,016

-1,634,018
-1,634,018
-221,380,770

Transporte 114,580,082,027 114,580,082,027 114,580,082,027 114,580,082,027
Turismo 1,457,716,086 283,709,439 1,741,425,525 1,962,806,295 1,957,111,989 -221,380,770
Total del Egreso 1,512,894,610 114,855,736,148 116,368,630,758 116,591,645,546 116,584,292,024 -223,014,788

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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