Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 21 - TURISMO

W3N - FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)^{1/} DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

	Control 2111 2000)					
CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gobierno	55,178,524	-8,055,318	47,123,206	48,757,224	47,098,008	-1,634,018
Coordinación de la Política de Gobierno	55,178,524	-8,055,318	47,123,206	48,757,224	47,098,008	-1,634,018
Desarrollo Económico	1,457,716,086	114,863,791,466	116,321,507,552	116,542,888,322	116,537,194,016	-221,380,770
Transporte		114,580,082,027	114,580,082,027	114,580,082,027	114,580,082,027	
Turismo	1,457,716,086	283,709,439	1,741,425,525	1,962,806,295	1,957,111,989	-221,380,770
Total del Egreso	1,512,894,610	114,855,736,148	116,368,630,758	116,591,645,546	116,584,292,024	-223,014,788

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

^{2/} Corresponde a las Economías Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.